
 

R E P U B L I K A   E  S H Q I P E R I S E  

B A S H K I A   F  I  N  I  Q  

    FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATËS 

    Nr . ________  Prot.                  Date         /         /2021 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA FINIQ  

Adresa   9716 Finiq Vlore 

Tel/Fax               0686022127 

E-mail   bashkia.finiq@gmail.com 

Faqjae Internetit  www.bashkiafiniq.gov.al 

 

2.- Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim elektronik ” 

 

3-. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-91926-03-30-2021 

 

4-. Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër: -Pjesë kembimi dhe riparim mjetesh. 

 

5. - Fondi limit;  4166667 (katermilion e njëqintegjashtëedhjetëegjashtëmimjë e gjashtëqintegjashtëedhjetë 

egjashtë) Lekë pa tvsh. , nga të ardhurat e Bashkisë. 

 

6.-Kohëzgjatja e kontratës ;  8 Muaj. 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave 

 data   12/04/2021  ,  ora 12:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave  

 Data  12/04/2021  ,  ora 12:00. 

 

Vendi:Bashkia Finiq , www.app.gov.al 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/ZYRTARI I AUTORIZUAR 

KRISTO  KIÇO 

 

 

http://www.app.gov.al/

